

Årsredovisning

för

Svante Perssons Byggnads Aktiebolag

556322-7114

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Persson, Styrelseledamot

2025-11-18

Styrelsen för Svante Perssons Byggnads Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva arbeten inom byggnadssektorn, konsult- verksamhet inom nämnda branch, bokföringsverksamhet samt därmed förenlig verksamhet ävensom köpa och förvaltning av fast egendom och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en större projekt under året som gjort att nettoomsättningen har ökat med över 30%

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 376	3 254	2 043	2 026
Resultat efter finansiella poster	409	187	188	447
Soliditet (%)	65,4	36,2	68,8	72,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	141 829	110 163	371 992
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning			110 163	-110 163	0
Årets resultat				135 631	135 631
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	71 992	135 631	327 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	71 992
årets vinst	135 631
	207 623
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	7 623
	207 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 375 616	3 253 715
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 375 616	3 253 715
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-410 254	-1 681 757
Övriga externa kostnader		-648 863	-590 816
Personalkostnader	2	-893 044	-783 447
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 191	-9 191
Summa rörelsekostnader		-1 961 352	-3 065 211
Rörelseresultat		414 264	188 504
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		327	89
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 453	-1 937
Summa finansiella poster		-5 126	-1 848
Resultat efter finansiella poster		409 138	186 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-169 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-169 000	0
Resultat före skatt		240 138	186 656
Skatter			
Skatt på årets resultat		-104 507	-76 493
Årets resultat		135 631	110 163

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 512	33 703
Summa materiella anläggningstillgångar		24 512	33 703
Summa anläggningstillgångar		24 512	33 703
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		212 039	187 285
Övriga fordringar		0	50 395
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 665	176 795
Summa kortfristiga fordringar		308 704	414 476
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		433 854	688 030
Summa kassa och bank		433 854	688 030
Summa omsättningstillgångar		742 558	1 102 505
SUMMA TILLGÅNGAR		767 070	1 136 209

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		71 992	141 829
Årets resultat		135 631	110 163
Summa fritt eget kapital		207 622	251 992
Summa eget kapital		327 622	371 992
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		219 000	50 000
Summa obeskattade reserver		219 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		50 030	503 904
Övriga skulder		69 000	142 271
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		92 050	64 350
Skatteskulder		9 367	3 692
Summa kortfristiga skulder		220 448	714 217
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		767 070	1 136 209

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	393 364	393 364
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 364	393 364
Ingående avskrivningar	-359 661	-350 470
Årets avskrivningar	-9 191	-9 191
Utgående ackumulerade avskrivningar	-368 852	-359 661
Utgående redovisat värde	24 512	33 703

Årsredovisningen beslutades 2025-09-18

Ekerö

Fredrik Persson
Fredrik Persson
Styrelseledamot
2025-09-18